mense sancti spiritus erga Henricum dictum Hake et Enghelam suam uxorem filiam quondam Henrici de Tricht de Os relictam quondam Johannis de Arkel (dg: et dictam Enghelam) acquisiverat emendo prout in litteris hereditarie vendiderunt Gerardo Vilt filio naturali quondam Gerardi Vilt de Os (dg: pro) supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum consensu dicti provisoris ex parte et nomine dicte mense ratam servare et obligationem ex parte dicte mense deponere tali condicione quod dictus emptor solvet ex dictis domo et orto hereditarium censum (dg: tu) trium librarum in dictis litteris contento! Theoderico Berwout exinde solvendum atque census conventui de Porta Celi prope Buscumducis et heredibus quondam Franconis Hoefsleger exinde solvandos ac (dg: omnibus) omnes census quos dictus quondam Henricus de Tricht exinde solvere tenebatur annuatim ut dicebant. Testes Os et Dicbier datum supra.

BP 1176 f 229r 02 do 21-11-1381.

Godefridus Buckinc van Oesterwijk, Mathias van Huculem en Johannes gnd Ef van Oesterwijk beloofden aan Willelmus van Lille smid 68 oude schilden<sup>93</sup> met Sint-Jacobus aanstaande (vr 25-07-1382) te betalen.

Solvit 2 plack.

Godefridus Buckinc de Oesterwijk Mathias de Huculem et Johannes dictus Ef de Oesterwijk promiserunt Willelmo de Lille (dg: de Oesterwijk) fabro (dg: XVI) LXVIII aude scilde (dg: Francie) seu valorem ad Jacobi proxime persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 229r 03 do 21-11-1381.

Ancelmus van den Hecke verkocht aan Lambertus zvw Johannes gnd Reijmbouts soen  $\frac{1}{4}$  deel in een hofstad van wijlen voornoemde Johannes gnd Reijmbouts soen, in Geffen, ter plaatse gnd Aan Genen Wijk, tussen Johannes van Gheffen enerzijds en voornoemde Lambertus anderzijds, te weten het  $\frac{1}{4}$  deel naast voornoemde Johannes van Gheffen, belast met cijnzen.

Ancelmus van den Hecke quartam partem ad se spectantem in quodam domistadio (dg: s) quondam Johannis dicti Reijmbouts soen sito in parochia de Gheffen ad locum dictum Aen Ghenen Wijk inter hereditatem Johannis de Gheffen ex uno (dg: et inter) et inter! Lamberti filii dicti quondam Johannis dicti Reijmbouts soen ex alio scilicet illam quartam partem que sita est contigue iuxta hereditatem dicti Johannis de Gheffen ut dicebat hereditarie vendidit dicto Lamberto promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus exinde de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1176 f 229r 04 do 21-11-1381.

Marcelius gnd Groet van Driel verkocht aan Jacobus gnd Yudaes zv Theodericus gnd Judaes soen van Alem een akker in Alem, tussen een gemene weg enerzijds en erfgoed gnd die Meren anderzijds, belast met voorwaarden in de brief vermeld.

Solvit.

Marcelius dictus Groet de Driel quendam agrum terre situm in parochia de Alem inter communem plateam ex uno et inter hereditatem dictam communiter die Meeren ex alio (dg: u) hereditarie vendidit Jacobo dicto Yudaes (dg: de A) filio Theoderici dicti Judaes soen de Alem supportavit omnibus litteris et jure et (dg: jure) promittens ratam servare et obligationem ex

<sup>93</sup> Zie → BP 1176 f 254v 13 do 17-04-1382, betaling van 10 oude schilden door Mathijas van Huculem en niemand anders.

parte sui deponere exceptis condicionibus in dictis litteris contentis. Testes datum supra.

BP 1176 f 229r 05 do 21-11-1381.

Johannes gnd Vrient maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Lambertus zv Rodolphus gnd Jan Roelkens soen met zijn goederen.

Johannes dictus Vrient omnes vendiciones et alienaciones factas a Lamberto filio Rodolphi dicti Jan Roelkens soen cum bonis suis quibuscumque calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 229r 06 do 21-11-1381.

Willelmus van Vechel en Henricus zvw Gerardus gnd Pouwels soen van Gheffen beloofden aan Willelmus Balijart 25 oude schilden, een helft te betalen met Pasen (zo 06-04-1382) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1382).

Willelmus de Vechel et Henricus filius quondam Gerardi dicti Pouwels soen de Gheffen promiserunt Willelmo (dg: Ba) Balijart XXV aude scilde mediatim pasce et mediatim Johannis proxime persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 229r 07 do 21-11-1381.

(dg: Voornoemde twee beloofden aan voornoemde Willelmus Balij).

(dg: dicti duo promiserunt dicto Willelmo Balij).

BP 1176 f 229r 08 do 21-11-1381.

Willelmus Balijart verhuurde aan Willelmus van Vechel en Henricus zvw Gerardus gnd Pouwels soen van Gheffen een kamp, 4 morgen groot, in Kessel, ter plaatse gnd die Vrankmere, tussen Johannes Erenbrechts soen enerzijds en Thomas van Stroebroec anderzijds, voor een periode van 2 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (ma 11-11-1381), voor 8 Brabantse dobbel per jaar, met Sint-Martinus te betalen, belast met sloten aan de einden en zijden. De brief van de buitenlui aan een van hen overhandigen, die het eerst komt.

Solvit extraneus.

Willelmus Balijart quendam campum (dg: quart) quatuor iugera terre continentem situm in parochia de Kessel in loco dicto die Vrancmere inter hereditatem Johannis Erenbrechts soen ex uno et inter hereditatem Thome de Stroebroec ex alio in ea quantitate qua ibidem situs est ut dicebat (dg: h) locavit recto locacionis modo Willelmo de Vechel et Henrico filio quondam Gerardi dicti Pouwels soen de Gheffen ab eisdem ad spacium duorum annorum a festo Martini proxime preterito deinceps sine medio sequentium possidendum anno quolibet dictorum duorum annorum 'octo Brabant dobbel seu valorem dandis sibi ab aliis (dg: anno) #anno quolibet# dictorum duorum annorum Martini et pro primo termino Martini proxime promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere exceptis fossasis ad fines et ad latera dicti campi sitis ut dicebat et alii repromiserunt super omnia et quod ipsi dicta fossata dictis duobus (dg: f) annis ad dictum spacium duorum annorum in bona dispositione servabunt sic quod dicto Willelmo Balijart dampna exinde non eveniant. Testes datum supra. Tradetur littera extraneorum alteri eorum prius venienti.